
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ҲУКУМАТИНИНГ АЙРИМ ҚАРОРЛАРИГА 

ЎЗГАРТИРИШ ВА ҚЎШИМЧАЛАР КИРИТИШ, ШУНИНГДЕК, БАЪЗИЛАРИНИ ЎЗ 

КУЧИНИ ЙЎҚОТГАН ДЕБ ҲИСОБЛАШ ТЎҒРИСИДА  

(ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИНИНГ «КОРОНАВИРУС 

ПАНДЕМИЯСИНИ ЮМШАТИШ, АҲОЛИНИНГ САНИТАРИЯ-ЭПИДЕМИОЛОГИК 

ОСОЙИШТАЛИГИ ВА САЛОМАТЛИГИНИ САҚЛАШ ТИЗИМИНИ ТУБДАН 

ТАКОМИЛЛАШТИРИШ ЧОРА-ТАДБИРЛАРИ ТЎҒРИСИДА» 2020 ЙИЛ 25 

ИЮЛДАГИ ПФ-6035-СОН ФАРМОНИ) 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Коронавирус пандемиясини юмшатиш, 

аҳолининг санитария-эпидемиологик осойишталиги ва саломатлигини сақлаш тизимини 

тубдан такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2020 йил 25 июлдаги ПФ-6035-сон 

Фармонига мувофиқ Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади: 

1. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 1-иловага мувофиқ айрим қарорларига 

ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин. 

2. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 2-иловага мувофиқ айрим қарорлари ўз 

кучини йўқотган деб ҳисоблансин. 

3. Ўзбекистон Республикаси Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати манфаатдор вазирлик ҳамда идоралар билан биргаликда ўзлари қабул 

қилган норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсин. 

4. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош 

вазирининг ижтимоий ривожлантириш масалалари бўйича ўринбосари, Ўзбекистон 

Республикаси Соғлиқни сақлаш вазири Б.А. Мусаев ҳамда Ўзбекистон Республикаси 

Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати бошлиғи Б.Қ. 

Юсупалиев зиммасига юклансин. 

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А. АРИПОВ 

Тошкент ш., 

2021 йил 19 ноябрь, 

694-сон 

Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 19 ноябрдаги 694-сон қарорига 

1-ИЛОВА  

Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига киритилаётган 

ўзгартириш ва қўшимчалар 

1. Вазирлар Маҳкамасининг «Республика аҳолисини қишлоқ хўжалиги ҳайвонларида 

учрайдиган юқумли касалликлардан муҳофаза қилиш ҳамда гўшт ва сут маҳсулотларини 

етказиб бериш ва сотиш чоғида ветеринария-санитария талабларига риоя этиш тўғрисида» 

1995 йил 28 сентябрдаги 379-сон қарорининг 2-бандидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» 

сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин.  

2. Вазирлар Маҳкамасининг 1997 йил 25 февралдаги 106-сон қарори билан 

тасдиқланган Ўзбекистон Республикасининг Ички сув транспорти уставида: 

а) 17-банднинг «а» кичик бандидаги «санитария назорати давлат» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 19-банддаги «санитария назорати давлат» сўзлари «санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 45-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

http://lex.uz/docs/4914688
javascript:scrollText(5737705)
javascript:scrollText(5738420)
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/537461?ONDATE=28.06.2019%2000#4398145
http://lex.uz/docs/471865?ONDATE=25.02.1997%2000#471879
http://lex.uz/docs/471865?ONDATE=25.02.1997%2000#472025
http://lex.uz/docs/471865?ONDATE=25.02.1997%2000#472059
http://lex.uz/docs/471865?ONDATE=25.02.1997%2000#472287


3. Вазирлар Маҳкамасининг «Алкоголли ва тамаки маҳсулотларини четдан келтириш, 

ишлаб чиқариш ва сотиш устидан давлат назоратини кучайтиришга доир қўшимча чора-

тадбирлар тўғрисида» 1998 йил 4 августдаги 331-сон қарорининг 2-банди иккинчи 

хатбошисидаги «санитария-эпидемиология станциялари» сўзлари «санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин.  

4. Вазирлар Маҳкамасининг «Автомобиль ёнилғиси қуйиш шохобчаларининг ишини 

такомиллаштириш ва республика истеъмолчиларини нефть маҳсулотлари билан таъминлашни 

яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида» 1998 йил 18 сентябрдаги 397-сон қарорининг 

(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 1998 й., 9-сон, 35-модда) 4-банди учинчи хатбошисидаги 

«Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-эпидемиология назорати давлат инспекцияси» 

сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин.  

5. Вазирлар Маҳкамасининг 2000 йил 20 январдаги 18-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2000 й., 1-сон, 5-модда) билан тасдиқланган Уйларни ва турар жойларни уй-

жой фондидан чиқариш тартиби тўғрисидаги низомнинг 6-банди олтинчи хатбошисидаги 

«Давлат санитария назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

6. Вазирлар Маҳкамасининг 2000 йил 12 апрелдаги 142-сон қарори билан 

тасдиқланган Республика эпидемияга қарши курашиш фавқулодда комиссияси тўғрисидаги 

низомнинг 4-банди саккизинчи хатбошисидаги «давлат санитария назорати» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин.  

7. Вазирлар Маҳкамасининг «Бозорлар фаолиятини такомиллаштириш ва 

маҳсулотлар сотиш учун зарур шарт-шароитлар яратишга доир қўшимча чора-тадбирлар 

тўғрисида» 2000 йил 22 июндаги 239-сон қарорининг 7-бандидаги «Соғлиқни сақлаш 

вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

8. Вазирлар Маҳкамасининг «Истеъмолчилар ҳуқуқларини ҳимоя қилишда 

жамоатчилик иштирокини кенгайтириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2002 йил 28 ноябрдаги 

414-сон қарорининг (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2002 й., 11-сон, 73-модда) 6-банди 

биринчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-эпидемиологик 

осойишталик агентлиги, Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-эпидемиология назорати 

давлат инспекцияси» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

9. Вазирлар Маҳкамасининг 2003 йил 13 февралдаги 75-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2003 й., 2-сон, 15-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикасида 

чакана савдо қоидаларининг 69-бандидаги «санитария назорати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

10. Вазирлар Маҳкамасининг 2003 йил 16 июлдаги 315-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2003 й., 7-сон, 63-модда) билан тасдиқланган Гиёҳвандлик воситалари, 

психотроп моддалар ва прекурсорларнинг муомалада бўлиши билан боғлиқ фаолиятни 

лицензиялаш тўғрисидаги низомнинг 12-банди олтинчи хатбошисидаги «санитария назорати» 

сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

11. Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 1 мартдаги 99-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2004 й., 3-сон, 19-модда) билан тасдиқланган Диний таълим 

муассасаларининг фаолиятини лицензиялаш тўғрисидаги низомнинг 9-банди еттинчи 

хатбошисидаги «санитария-эпидемиология» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» 

сўзлари билан алмаштирилсин. 

12. Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 6 июлдаги 318-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2004 й., 7-сон, 63-модда) билан тасдиқланган Маҳсулотларни 

сертификатлаштириш тартиби тўғрисидаги низомда: 

3-банднинг иккинчи хатбошисидаги ва 4-банддаги «давлат санитария назорати» 

сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz/docs/762129?ONDATE=04.08.1998%2000#762154
http://lex.uz/docs/762129?ONDATE=04.08.1998%2000#762154
http://lex.uz/docs/817695?ONDATE=23.09.2019%2000#4529270
http://lex.uz/docs/817695?ONDATE=23.09.2019%2000#4529270
http://lex.uz/docs/260038?ONDATE=20.01.2000%2000#459503
http://lex.uz/docs/676168?ONDATE=12.04.2000%2000#676273
http://lex.uz/docs/321014?ONDATE=28.06.2019%2000#4398241
http://lex.uz/docs/346286?ONDATE=20.12.2019%2000#4667193
http://lex.uz/docs/243235?ONDATE=13.02.2003%2000#465901
http://lex.uz/docs/245482?ONDATE=16.07.2003%2000#424606
http://lex.uz/docs/1149299?ONDATE=01.03.2004%2000#1149398
http://lex.uz/docs/1149299?ONDATE=01.03.2004%2000#1149398
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=06.07.2004%2000#337871
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=16.11.2021%2000#5736950
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=16.11.2021%2000#5736954


7, 9, 10, 13 ва 15-бандлардаги «давлат санитария назоратининг» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

12-банддаги «давлат санитария эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

14-банднинг олтинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

16-банднинг ўнинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлиги, унинг ҳудудий ёки туман (шаҳар) 

марказлари» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати, унинг ҳудудий бошқармалари ёки туман (шаҳар) бўлимлари» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

162-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«162. Тузилган далолатнома ва ҳужжатлар тўплами Санитария-эпидемиология 

хизмати, унинг ҳудудий бошқармаси ёки туман (шаҳар) бўлими раҳбарига тақдим этилади. 

Санитария-эпидемиология хизмати, унинг ҳудудий бошқармаси ёки туман (шаҳар) бўлими 

раҳбари томонидан далолатнома асосида бир кун муддатда истеъмолга яроқсиз деб топилган 

озиқ-овқат маҳсулотини ишлаб чиқариш, ундан фойдаланиш ёки республикага импорт 

қилишни тақиқлаш тўғрисида қарор имзоланади. 

Истеъмолга яроқсиз деб топилган озиқ-овқат маҳсулотини ишлаб чиқариш, ундан 

фойдаланиш ёки республикага импорт қилишни тақиқлаш тўғрисидаги қарор икки нусхада 

тайёрланади, биринчи нусхаси бир иш куни ичида ариза берувчига берилади, иккинчи нусхаси 

— Санитария-эпидемиология хизмати, унинг ҳудудий бошқармаси ёки туман (шаҳар) 

бўлимида сақланади»;  

163-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-эпидемиологик 

осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

Низомга иловадаги «санитария назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

13. Вазирлар Маҳкамасининг 2005 йил 30 июндаги 152-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2005 й., 6-7-сон, 33-модда) билан тасдиқланган Техноген хавф юқори 

бўлган зоналар давлат кадастрини юритиш тартиби тўғрисидаги низомда: 

а) 6-банднинг олтинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги Давлат 

санитария-эпидемиология назорати республика маркази ва унинг ҳудудий марказлари» 

сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати, ҳудудий 

бошқармалари ва уларнинг бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) Низомга иловадаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг Давлат санитария-

эпидемиология республика маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин.  

14. Вазирлар Маҳкамасининг 2005 йил 21 декабрдаги 276-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2005 й., 12-сон, 64-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси 

давлат муассасалари тиббиёт ва фармацевтика ходимлари меҳнатига ҳақ тўлаш тартиби ва 

шартлари тўғрисидаги низомда: 

а) 1-иловада: 

I бўлим номидаги «санитария-эпидемиология назорати хизмати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

7-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«7. Санитария-эпидемиология хизмати муассасалари (санитария-эпидемиология 

хизмати, Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар бошқармалари, туман 

(шаҳар) бўлимлари, ўлат профилактикаси маркази ва унинг филиаллари, дезинфекция 

станциялари»; 

б) 2-илованинг I бўлими 1.19-бандида: 

http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=19.09.2019%2000#4529308
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=10.06.2009%2000#1488992
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=06.07.2004%2000#337899
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=06.07.2004%2000#337907
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=28.05.2018%2000#3778059
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=28.05.2018%2000#3755304
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=21.08.2020%2000#4846410
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=21.08.2020%2000#4846463
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=21.08.2020%2000#4846483
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=21.08.2020%2000#4846486
http://lex.uz/docs/337769?ONDATE=16.11.2021%2000#5737014
http://lex.uz/docs/627293?ONDATE=30.06.2005%2000#633043
http://lex.uz/docs/627293?ONDATE=30.06.2005%2000#633086
http://lex.uz/docs/627293?ONDATE=30.06.2005%2000#633167
http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944208
http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944301
http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944305
http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944312
http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944401


биринчи хатбошидаги «Санитария-эпидемиология» сўзлари «Санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

ўн биринчи хатбошидаги «санитария-эпидемиология станциялари» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

15. Вазирлар Маҳкамасининг 2006 йил 7 сентябрдаги 190-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2006 й., 9-сон, 65-модда) билан тасдиқланган Тамаки маҳсулотлари ишлаб 

чиқариш фаолиятини лицензиялаш тўғрисидаги низомнинг 9-банди ўн биринчи 

хатбошисидаги «санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин.  

16. Вазирлар Маҳкамасининг 2006 йил 1 ноябрдаги 226-сон қарори билан 

тасдиқланган Автомобиль йўлларини қуриш, реконструкция қилиш ва мукаммал таъмирлаш 

бўйича бажарилган ишларнинг сифати устидан назорат қилиш ва уларни қабул қилиб олиш 

тартиби тўғрисидаги низомнинг 14-бандидаги «давлат санитария» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

17. Вазирлар Маҳкамасининг 2007 йил 25 октябрдаги 227-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2007 й., 10-сон, 61-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси 

Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги соғлиқни сақлаш тизими раҳбар ходимларини 

аттестациядан ўтказиш комиссияси тўғрисидаги низомга 1-илованинг ўн учинчи 

хатбошисидаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати Республика марказининг бош 

врачи» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати 

бошлиғи» сўзлари билан алмаштирилсин. 

18. Вазирлар Маҳкамасининг 2008 йил 24 декабрдаги 277-сон қарори билан 

тасдиқланган Табиий монополиялар субъектлари томонидан мажбурий хизмат кўрсатилиши 

керак бўлган истеъмолчилар рўйхатининг 1-банди ўн учинчи хатбошисидаги «Давлат 

санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати ва унинг ҳудудий бўлинмалари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

19. Вазирлар Маҳкамасининг «Аҳоли пунктларини комплекс қуришда шаҳарсозлик 

нормалари ва қоидалари қатъий бажарилишини назорат қилишни кучайтиришга доир 

қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2009 йил 12 февралдаги 41-сон қарорида: 

а) 1-илованинг 7-бандидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-

эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг ҳудудий бошқармаси» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) Аҳоли пунктлари комплекс қурилишини назорат қилиш ҳудудий комиссияси 

тўғрисидаги низомга илованинг 4-бандидаги «санитария-эпидемиология назорати 

бўлинмасининг» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати ҳудудий бошқармасининг» сўзлари билан алмаштирилсин. 

20. Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 3 апрелдаги 98-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2009 й., 4-сон, 25-модда) билан тасдиқланган Ионлаштирувчи нурланиш 

манбалари айланишини давлат томонидан ҳисобга олиш ва назорат қилиш тизимини ташкил 

этиш қоидаларида: 

а) 14-банднинг ўн биринчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг давлат 

санитария-эпидемиология» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 20-бандда: 

биринчи хатбошидаги «СЭС тегишли» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати 

тегишли» сўзлари билан алмаштирилсин; 

иккинчи хатбошидаги «СЭСнинг тегишли» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизматининг тегишли» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 24-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

21. Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 21 апрелдаги 116-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2009 й., 4-сон, 30-модда) билан тасдиқланган Интернет тармоғида 

http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944401
http://lex.uz/docs/941878?ONDATE=21.12.2005%2000#944416
http://lex.uz/docs/1054287?ONDATE=01.12.2020%2000#5148854
http://lex.uz/docs/1054287?ONDATE=01.12.2020%2000#5148854
http://lex.uz/docs/1077868?ONDATE=08.05.2020%2000#4839383
http://lex.uz/docs/1260168?ONDATE=25.10.2007%2000#1260409
http://lex.uz/docs/1260168?ONDATE=25.10.2007%2000#1260409
http://lex.uz/docs/1417411?ONDATE=24.12.2008%2000#1417492
http://lex.uz/docs/1440935
http://lex.uz/docs/1440935?ONDATE=27.06.2020%2000#4883628
http://lex.uz/docs/1440935?ONDATE=12.02.2009%2000#1441452
http://lex.uz/docs/1464244?ONDATE=03.04.2009%2000#1464268
http://lex.uz/docs/1464244?ONDATE=07.03.2019%2000#4287771
http://lex.uz/docs/1464244?ONDATE=07.03.2019%2000#4287786
http://lex.uz/docs/1464244?ONDATE=07.03.2019%2000#4287786
http://lex.uz/docs/1464244?ONDATE=07.03.2019%2000#4287796
http://lex.uz/docs/1464244?ONDATE=07.03.2019%2000#4287817


Ўзбекистон Республикасининг Ҳукумат порталига жойлаштириш учун тақдим этиладиган 

ахборотлар рўйхатининг 57-позицияси «Масъуллар» устунидаги «Соғлиқни сақлаш 

вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

22. Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 15 июлдаги 200-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2009 й., 7-сон, 56-модда) билан тасдиқланган Давлат даромадига 

ўтказиладиган мол-мулкни олиб қўйиш, сотиш ёки йўқ қилиб ташлаш тартиби тўғрисидаги 

низомда: 

7-банддаги «санитария-эпидемиология» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

39-банднинг учинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология станцияси» сўзлари 

«Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

23. Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 13 августдаги 231-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2009 й., 8-сон, 60-модда) билан тасдиқланган Ядровий материаллар 

айланишини давлат томонидан ҳисобга олиш ва назорат қилиш тартиби тўғрисидаги 

низомнинг 37-бандидаги «санитария-эпидемиология станцияси» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

24. Вазирлар Маҳкамасининг 2010 йил 3 февралдаги 11-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2010 й., 2-сон, 4-модда) билан тасдиқланган Ишлаб чиқариш оқова 

сувларини қабул қилиш қоидалари ҳамда ифлослантирувчи моддаларнинг Ўзбекистон 

Республикаси шаҳарлари ва бошқа аҳоли пунктларининг коммунал канализация тармоқларига 

нормативдан ортиқча оқизилганлиги учун компенсация тўловларини ҳисоблаш тартибининг 

14-бандидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг санитария-эпидемиология станциялари» 

сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг 

ҳудудий органлари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

25. Вазирлар Маҳкамасининг «Қаровсиз қолган ҳайвонларни тутиш ва сақлаш билан 

боғлиқ хизматлар фаолиятини такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2011 йил 8 

июлдаги 202-сон қарорининг (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2011 й., 7-сон, 64-модда) 6-банди 

иккинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг давлат санитария-эпидемиология 

назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

26. Вазирлар Маҳкамасининг 2011 йил 17 ноябрдаги 305-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ. 2011 й., 45-46-сон, 478-модда) билан тасдиқланган «Бир дарча» тамойили 

бўйича экспортга етказиб беришлар билан боғлиқ тартиботларни амалга ошириш механизми 

тўғрисидаги вақтинчалик низомнинг 6-банди «г» кичик бандидаги «Соғлиқни сақлаш 

вазирлиги ҳузуридаги Давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

27. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 10 мартдаги 67-сон қарори билан тасдиқланган 

Республика оромгоҳларида болаларнинг дам олишини ташкил этиш ва соғломлаштириш 

концепциясининг 2-банди тўққизинчи хатбошисидаги «Давлат санитария-эпидемиология 

назорати марказларига» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизматининг ҳудудий бўлинмаларига» сўзлари билан алмаштирилсин. 

28. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 13 апрелдаги 109-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2012 й., 4-сон, 26-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси 

темир йўл транспортида йўловчилар, багаж ва юк багаж ташиш қоидаларининг 22-банди «в» 

кичик бандидаги «санитария назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин. 

29. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 28 августдаги 253-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2012 й., 8-сон, 61-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси 

бозорларида савдо фаолиятини ташкил этиш қоидаларида: 

а) 11-банднинг олтинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология назорати» 

сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz/docs/1473967?ONDATE=31.10.2020%2000#5094658
http://lex.uz/docs/1498826?ONDATE=15.07.2009%2000#1498891
http://lex.uz/docs/1498826?ONDATE=15.07.2009%2000#1498938
http://lex.uz/docs/1498826?ONDATE=15.11.2017%2001#3427858
http://lex.uz/docs/1506108?ONDATE=17.12.2010%2000#1725860
http://lex.uz/docs/1589676?ONDATE=19.06.2017%2000#3284142
http://lex.uz/docs/1833366?ONDATE=28.06.2019%2000#4399153
http://lex.uz/docs/1899501?ONDATE=19.09.2019%2000#4527394
http://lex.uz/docs/1977487?ONDATE=10.03.2012%2000#1977814
http://lex.uz/docs/2001187?ONDATE=08.05.2020%2000#4824763
http://lex.uz/docs/2001187?ONDATE=08.05.2020%2000#4824763
http://lex.uz/docs/2045196?ONDATE=28.08.2012%2000#2045217
http://lex.uz/docs/2045196?ONDATE=28.08.2012%2000#2045246


б) 14-банднинг «г» кичик банди бешинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология 

назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин;  

в) 50-банддаги «санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин;  

г) 58-банддаги «санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

д) 64-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг санитария-эпидемиология 

назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» 

сўзлари билан алмаштирилсин.  

30. Вазирлар Маҳкамасининг 2014 йил 15 июлдаги 194-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ 2014 й., 7-сон, 72-модда) билан тасдиқланган Истеъмолчиларга сув 

таъминоти ва оқова сувни чиқариш хизматлари кўрсатиш қоидаларида:  

а) 5-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«5. Сув сифати ИСКХ ташкилотларининг кимё-бактериология ва кимё-технология 

лабораториялари томонидан Ўзбекистон Республикаси Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати (кейинги ўринларда — Санитария-

эпидемиология хизмати) билан ҳамкорликда назорат қилинади»; 

б) 13-банднинг учинчи хатбошисидаги ва 130-банднинг тўққизинчи хатбошисидаги 

«Давсанэпидназорат» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

в) 41-банддаги «Давлат санитария ва эпидемиология назорати» сўзлари «Санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

г) 43-банддаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «Санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

31. Вазирлар Маҳкамасининг 2014 йил 5 августдаги 216-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2014 й., 8-сон, 80-модда) билан тасдиқланган Давлат экологик назоратини 

амалга ошириш тартиби тўғрисидаги низомда: 

а) 15-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги (кейинги ўринларда Соғлиқни сақлаш 

вазирлиги деб аталади)» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати (кейинги ўринларда — Санитария-эпидемиология хизмати)» сўзлари 

билан алмаштирилсин; 

б) 18-банднинг учинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари 

«Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 23-банднинг биринчи ва иккинчи хатбошилари қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«23. Санитария-эпидемиология хизмати номидан давлат экологик назорати 

Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати, унинг 

бошқармалари ва бўлимларининг мансабдор шахслари томонидан амалга оширилади.  

Санитария-эпидемиология хизмати органлари номидан:». 

32. Вазирлар Маҳкамасининг «Давлат мулки объектларини хусусийлаштириш 

тартиби тўғрисидаги низомларни тасдиқлаш ҳақида» 2014 йил 6 октябрдаги 279-сон қарорида 

(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2014 й., 10-сон, 104-модда): 

а) 1-илованинг 12-бандидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги Давлат санитария-

эпидемиология назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 2-илованинг 2-банди саккизинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги 

Давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 3-илованинг 2-банди ўн биринчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги 

Давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz/docs/2045196?ONDATE=28.08.2012%2000#2045288
http://lex.uz/docs/2045196?ONDATE=28.08.2012%2000#2045422
http://lex.uz/docs/2045196?ONDATE=28.08.2012%2000#2045445
http://lex.uz/docs/2045196?ONDATE=10.12.2018%2000#4148610
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433406
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433452
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433465
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433985
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433985
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433582
http://lex.uz/docs/2430765?ONDATE=29.07.2014%2000#2433600
http://lex.uz/docs/2443091?ONDATE=11.08.2014%2000#2443107
http://lex.uz/docs/2443091?ONDATE=11.08.2014%2000#2443180
http://lex.uz/docs/2443091?ONDATE=11.08.2014%2000#2443185
http://lex.uz/docs/2443091?ONDATE=11.08.2014%2000#2443198
http://lex.uz/docs/2443091?ONDATE=11.08.2014%2000#2443201
http://lex.uz/docs/2472699
http://lex.uz/docs/2472699?ONDATE=07.07.2020%2000#4905053
http://lex.uz/docs/2472699?ONDATE=07.07.2020%2000#4906544
http://lex.uz/docs/2472699?ONDATE=07.07.2020%2000#4906864


г) 4-илованинг 2-банди ўнинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги Давлат 

санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

д) 5-илованинг 2-банди бешинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги Давлат 

санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

е) 6-илованинг 2-банди ўн бешинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги 

Давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

33. Вазирлар Маҳкамасининг 2015 йил 3 февралдаги 19-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2015 й., 2-сон, 60-модда) билан тасдиқланган Аҳоли пунктларида давлат 

капитал қўйилмалари ҳисобига молиялаштириладиган ичимлик сув таъминоти ва оқова сув 

хизмати объектларини қуриш ва реконструкция қилишни ташкил этиш тартиби тўғрисидаги 

низомда: 

а) 6-банднинг саккизинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг давлат 

санитария-эпидемиология назорати ҳудудий марказларининг (Санитария-эпидемиология 

назорати ҳудудий хизматининг)» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати ҳудудий бошқарма ва бўлимларининг (Санитария-эпидемиология 

хизмати ҳудудий бошқарма ва бўлимининг)» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 10-банднинг учинчи хатбошисидаги «Санитария-эпидемиология назоратининг» 

сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 21-банднинг учинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг Давлат 

санитария-эпидемиология назорати маркази (Санитария-эпидемиология назоратининг 

ҳудудий хизмати)» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати (Санитария-эпидемиология хизмати ҳудудий бўлинмалари)» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

г) 30-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги, давлат санитария-эпидемиология 

назоратининг ҳудудий марказлари» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг 

ҳудудий бўлинмалари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

34. Вазирлар Маҳкамасининг «Республика санитария-эпидемиология хизмати 

фаолиятини ва уни малакали кадрлар билан таъминлаш тизимини янада такомиллаштириш 

чора-тадбирлари тўғрисида» 2015 йил 26 июндаги 170-сон қарорида: 

а) 1-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«1. Шундай тартиб ўрнатилсинки, унга мувофиқ: 

иш берувчилар Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизматининг Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар бошқармалари, 

туманлар ва шаҳарлар бўлимлари бошлиқлари билан 5 йилдан ортиқ бўлмаган муддатга 

меҳнат шартномаси тузадилар;  

Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг 

Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар бошқармалари, туманлар ва 

шаҳарлар бўлимлари бошлиқлари 3 йилда бир марта даврийликда аттестациядан ўтишлари 

керак; 

Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг 

Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар бошқармалари, туманлар ва 

шаҳарлар бўлимлари бошлиқлари эгаллаб турган лавозимида муваффақиятли ишлашнинг беш 

йиллик муддати тамом бўлгандан кейин эгаллаб турган лавозимидан паст бўлмаган лавозимга 

янги иш жойига ўтказилиши керак. Ишда жиддий камчиликлар мавжуд бўлган тақдирда, ушбу 

шартли муддат сезиларли даражада қисқартирилиши мумкин; 

санитария-эпидемиология хизмати органлари тизимининг раҳбар ва бошқарув 

кадрлари янги иш жойига ўтказилганда қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда хизмат 

турар жойи ёки у ижарага олинганлиги учун компенсация тўлови билан таъминланадилар»; 

http://lex.uz/docs/2472699?ONDATE=07.07.2020%2000#4908258
http://lex.uz/docs/2472699?ONDATE=13.10.2014%2000#2475352
http://lex.uz/docs/2472699?ONDATE=13.10.2014%2000#2475769
http://lex.uz/docs/2558275?ONDATE=09.02.2015%2000#2558402
http://lex.uz/docs/2558275?ONDATE=09.02.2015%2000#2558429
http://lex.uz/docs/2558275?ONDATE=20.06.2019%2000#4430325
http://lex.uz/docs/2558275?ONDATE=09.02.2015%2000#2558457
http://lex.uz/docs/2558275?ONDATE=09.02.2015%2000#2558474
http://lex.uz/docs/2692242
http://lex.uz/docs/2692242?ONDATE=06.07.2015%2000#2693137


б) 2-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назорати марказлари» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати ва унинг ҳудудий бўлинмалари» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

в) 4-банддаги «Давлат санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

35. Вазирлар Маҳкамасининг «Давлат санитария-эпидемиология хизмати органлари 

тизимининг раҳбар кадрларини аттестациядан ўтказиш тўғрисидаги низомни ҳамда давлат 

санитария-эпидемиология хизмати органлари тизимининг раҳбар кадрларини танлаш тартиби 

тўғрисидаги низомни тасдиқлаш ҳақида» 2015 йил 20 августдаги 243-сон қарорида: 

а) муқаддимадаги «давлат санитария-эпидемиология назорати марказларини» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати органларини» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) Давлат санитария-эпидемиология хизмати органлари тизимининг раҳбар 

кадрларини аттестациядан ўтказиш тўғрисидаги низомда: 

1-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назорати марказларининг бош 

врачларини» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизматининг ҳудудий бошқармалари ва туман (шаҳар) бўлимларининг бошлиқларини» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

2-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назорати марказларининг бош 

врачлари (кейинги ўринларда бош врачлар деб аталади)» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг ҳудудий бошқармалари ва туман (шаҳар) 

бўлимларининг бошлиқлари (кейинги ўринларда — Бошлиқлар)» сўзлари билан 

алмаштирилсин;  

3-банддаги «Бош врачлар» сўзлари «Бошлиқлар» сўзи билан алмаштирилсин; 

6-бандда: 

иккинчи хатбошидаги «бош врачларни» сўзлари «бошлиқларни» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

учинчи хатбошидаги «санитария-эпидемиология назорати хизматларининг» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизматининг ҳудудий органларининг» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

тўртинчи хатбошидаги «санитария-эпидемиология назорати хизматлари бош 

врачлари» сўзлари «санитария-эпидемиология хизматининг ҳудудий органлари бошлиқлари» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

11-банддаги «Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳри, 

туманлар ҳамда шаҳарларнинг давлат санитария-эпидемиология хизмати органлари бош 

врачлари» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг Қорақалпоғистон Республикаси, 

вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳудудий бошқармалари ва туман (шаҳар) бўлимларининг 

бошлиқлари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

13-банднинг учинчи хатбошисидаги «бош врачларнинг» сўзлари «бошлиқларнинг» 

сўзлари билан алмаштирилсин.  

14-банддаги «Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлигининг» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг» сўзлари 

билан алмаштирилсин. 

15-банднинг «д» кичик бандида: 

иккинчи хатбошидаги «Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳри 

давлат санитария-эпидемиология назорати марказларининг бош врачлари учун» сўзлари 

«Санитария-эпидемиология хизматининг Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва 

Тошкент шаҳар бошқармалари бошлиқлари учун» сўзлари билан алмаштирилсин; 

учинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«туман (шаҳар)лар бошлиқлари учун — тегишли равишда Санитария-эпидемиология 

хизматининг Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар бошқармалари 

бошлиқларидан» 

http://lex.uz/docs/2692242?ONDATE=06.07.2015%2000#2693142
http://lex.uz/docs/2692242?ONDATE=06.07.2015%2000#2693153
http://lex.uz/docs/2727146
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727593
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727616
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4301958
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727625
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727626
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302066
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727632
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727633
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727634
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727646
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727661
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302101
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727683
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727685
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727686


18-бандидаги «Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳри, 

туманлар ва шаҳарлар давлат санитария-эпидемиология назорати марказларининг бош 

врачларини» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг Қорақалпоғистон 

Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳудудий бошқармалари ҳамда туман (шаҳар) 

бўлимларининг бошлиқларини» сўзлари билан алмаштирилсин. 

22-банддаги «Бош врачнинг» сўзлари «Бошлиқнинг» сўзи билан алмаштирилсин. 

26-банддаги «бош врачлар» сўзлари «бошлиқлар» сўзи билан алмаштирилсин. 

27-банднинг иккинчи хатбошисидаги «бош врачларни» сўзлари «бошлиқларни» сўзи 

билан алмаштирилсин. 

б) Давлат санитария-эпидемиология хизмати органлари тизимининг раҳбар 

кадрларини танлаш тартиби тўғрисидаги низомда: 

1-банддаги «Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар, Тошкент шаҳри, шаҳарлар ва 

туманлар давлат санитария-эпидемиология назорати марказлари бош врачларини (кейинги 

ўринларда бош врачлар деб аталади)» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг 

Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳудудий бошқармалари ҳамда 

туман (шаҳар) бўлимларининг бошлиқларини (кейинги ўринларда — Бошлиқлар)» сўзлари 

билан алмаштирилсин;  

2-банддаги «Бош врачларни» сўзлари «Бошлиқларни» сўзи билан алмаштирилсин; 

3, 4-бандлардаги, 4-банднинг учинчи хатбошисидаги, 5-бандидаги «бош врачлар» 

сўзлари «бошлиқлар» сўзи билан алмаштирилсин; 

5-банддаги «Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

10-банддаги «Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳри давлат 

санитария-эпидемиология назорати марказларининг бош врачлари» сўзлари «Санитария-

эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг Қорақалпоғистон 

Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳудудий бошқармаларининг бошлиқлари» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

11-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«11. Санитария-эпидемиология хизматининг туман (шаҳар) бўлимлари бошлиқлари 

Ўзбекистон Республикаси Бош давлат санитария врачи билан келишган ҳолда тегишли 

равишда Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар бошқармаларининг 

бошлиқлари томонидан лавозимга тайинланади»; 

12, 13-бандлардаги «Бош врачлар» сўзлари «Бошлиқлар» сўзи билан алмаштирилсин; 

14-банддаги «Бош врачларни» сўзлари «Бошлиқларни» сўзи билан алмаштирилсин. 

36. Вазирлар Маҳкамасининг 2016 йил 2 майдаги 132-сон қарори билан тасдиқланган 

Умумий ўрта ва ўрта махсус, касб-ҳунар таълими муассасаларида соғлом овқатланишни 

ташкил этиш тартиби тўғрисидаги низомида: 

а) 20-банднинг учинчи хатбошисидаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати 

маркази бош шифокори» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати бўлими бошлиғи» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 58-банддаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати марказлари» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати ва унинг ҳудудий 

бўлинмалари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

37. Вазирлар Маҳкамасининг 2016 йил 20 майдаги 164-сон қарори билан тасдиқланган 

Ўзбекистон Республикаси акваторияларида пляжларни жиҳозлаш ва улардан фойдаланиш, 

шунингдек фуқароларнинг соғлиғини муҳофаза қилиш тартиби тўғрисидаги низомда: 

а) 5-банднинг бешинчи хатбошисидаги «давлат санитария назорати» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 40-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назорати марказлари» сўзлари 

«санитария-эпидемиология бошқармалари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302212
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302226
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727730
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727733
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302361
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302371
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727840
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727850
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727852
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727855
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302379
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=23.02.2019%2000#4302379
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727866
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727867
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727868
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727870
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727872
http://lex.uz/docs/2948634?ONDATE=10.05.2016%2000#2948682
http://lex.uz/docs/2948634?ONDATE=30.09.2019%2001#4551770
http://lex.uz/docs/2948634?ONDATE=10.05.2016%2000#2949019
http://lex.uz/docs/2965702?ONDATE=30.05.2016%2000#2966719
http://lex.uz/docs/2965702?ONDATE=30.05.2016%2000#2966770
http://lex.uz/docs/2965702?ONDATE=30.05.2016%2000#2966967


38. Вазирлар Маҳкамасининг «Ҳар йиллик «Савдо ва хавфсизлик» танловини ташкил 

этиш ва ўтказиш тўғрисида» 2016 йил 21 июлдаги 237-сон қарорида (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2016 й., 7-сон, 69-модда): 

а) «Савдо ва хавфсизлик» танловини ташкил этиш ва ўтказиш тартиби тўғрисида 

низомга 1-илованинг бешинчи хатбошисидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати 

маркази» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати 

бўлими» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 3-илованинг ўнинчи хатбошисидаги «Умаров Р.К. — Тошкент шаҳар давлат 

санитария-эпидемиология марказининг бошлиғи» сўзлари «лавозими бўйича — Санитария-

эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг Тошкент шаҳар 

бошқармаси бошлиғи» сўзлари билан алмаштирилсин. 

39. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 6 апрелдаги 185-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2017 й., 4-сон, 40-модда) билан тасдиқланган Сифатсиз, 

қалбакилаштирилган, Ўзбекистон Республикасида рўйхатдан ўтказилмаган дори воситалари 

ва тиббий буюмлар, Ўзбекистон Республикасида рўйхатдан ўтказилган дори воситаларининг 

ғайриқонуний нусхаларини, шунингдек муомаладаги дори воситалари ва тиббий буюмларни 

уларнинг инсон соғлиғига зарарли таъсирини тасдиқловчи фактлар аниқланган тақдирда 

муомаладан чиқариш ва йўқ қилиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 16 ва 23-бандларида: 

а) 16-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоатчилик саломатлиги хизмати бўлими» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 23-банддаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати марказига» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоатчилик саломатлиги хизмати бўлимига» 

сўзлари билан алмаштирилсин.  

40. Вазирлар Маҳкамасининг «Фармацевтика фаолиятини лицензиялаш тартибини 

янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2017 йил 12 майдаги 284-сон қарорида 

(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2017 й., 5-сон, 364-модда): 

а) 1-илованинг 20-банди бешинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология 

назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 4-илованинг 2-бандидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

41. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 21 июндаги 405-сон қарори билан 

тасдиқланган Тиббий фаолиятни лицензиялаш тартиби тўғрисидаги низомда:  

а) 20-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назоратининг тегишли ҳудудий 

марказига» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг тегишли ҳудудий бўлимига» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 1-иловадаги схеманинг 3-босқичи «Тадбирлар» устунида:  

1-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назоратининг тегишли ҳудудий 

марказига» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг тегишли ҳудудий бўлимига» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

2-банддаги «давлат санитария-эпидемиология назоратининг тегишли ҳудудий 

маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг тегишли ҳудудий бўлими» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 2-илованинг 21-бандидаги «давлат санитария-эпидемиология назоратининг 

ҳудудий маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг ҳудудий бўлими» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

г) 1а-илова билан тасдиқланган Тиббий фаолиятни амалга ошириш ҳуқуқини берувчи 

лицензияни тезлаштирилган тартибда бериш схемасида: 

3-босқич «Тадбирлар» устунидаги «давлат санитария-эпидемиология назоратининг 

тегишли ҳудудий маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг тегишли 

ҳудудий бўлими» сўзлари билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz/docs/3010629
http://lex.uz/docs/3010629?ONDATE=01.08.2016%2000#3010981
http://lex.uz/docs/3010629?ONDATE=01.08.2016%2000#3011016
http://lex.uz/docs/3155768?ONDATE=15.11.2017%2001#3418421
http://lex.uz/docs/3155768?ONDATE=01.07.2017%2000#3155992
http://lex.uz/docs/3155768?ONDATE=15.11.2017%2001#3418421
http://lex.uz/docs/3155768?ONDATE=01.07.2017%2000#3155992
http://lex.uz/docs/3204383
http://lex.uz/docs/3204383?ONDATE=22.05.2017%2000#3204655
http://lex.uz/docs/3204383?ONDATE=17.08.2019%2000#4578900
http://lex.uz/docs/3242574?ONDATE=01.07.2017%2000#3242668
http://lex.uz/docs/3242574?ONDATE=01.07.2017%2000#3242776
http://lex.uz/docs/3242574?ONDATE=01.07.2017%2000#3246001
http://lex.uz/docs/3242574?ONDATE=01.07.2017%2000#3246008
http://lex.uz/docs/3242574?ONDATE=29.12.2019%2000#4715435


4-босқич «Субъектлар» устунидаги «давлат санитария-эпидемиология назоратининг 

ҳудудий маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг ҳудудий бўлими» 

сўзлари билан алмаштирилсин. 

42. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 13 сентябрдаги 718-сон қарори билан 

тасдиқланган Марказий туман (шаҳар) кўп тармоқли поликлиникалари, шаҳар ва қишлоқ 

оилавий поликлиникалари, қишлоқ врачлик пунктлари ҳамда врачлар ва ўрта тиббиёт 

ходимлари фаолияти самарадорлигини рейтинг баҳолаш тартиби тўғрисидаги низомга 2-

иловадаги «давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати бўлими» сўзлари билан алмаштирилсин. 

43. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 8 январдаги 13-сон қарори билан тасдиқланган 

Муҳофаза этиладиган табиий ҳудудларда бўлишнинг намунавий қоидаларининг 5-банди 

бешинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

44. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 27 мартдаги 241-сон қарори билан 

тасдиқланган Нодавлат таълим хизматлари кўрсатиш соҳасидаги фаолиятни лицензиялаш 

тартиби тўғрисидаги низомнинг 7-банди учинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология 

назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

45. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 31 мартдаги 255-сон қарори билан 

тасдиқланган Сувдан махсус фойдаланиш ёки сувни махсус истеъмол қилишга рухсатнома 

бериш бўйича давлат хизматлари кўрсатишнинг маъмурий регламентининг 4-банди «б» кичик 

бандидаги «санитария ва эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

46. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 26 апрелдаги 309-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2018 й., 4-сон, 95-модда) билан тасдиқланган Ички ишлар органларининг 

муайян яшаш жойига эга бўлмаган шахсларни реабилитация қилиш марказлари тўғрисидаги 

низомнинг 54-банди иккинчи хатбошисидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати 

марказларига» сўзлари «санитария-эпидемиология хизматининг ҳудудий бўлимларига» 

сўзлари билан алмаштирилсин.  

47. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 3 майдаги 322-сон қарори билан тасдиқланган 

Маъмурий ҳуқуқбузарлик содир этган шахслар ва маъмурий ҳуқуқбузарлик йўли билан 

маънавий, жисмоний ёки мулкий зарар етказилган шахсларни марказлаштирилган ҳисобга 

олиш тартиби тўғрисидаги низомга 8-илованинг 150-позициясидаги «Давлат санитария 

назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

48. Вазирлар Маҳкамасининг «Сузиш спорт турларини ривожлантириш чора-

тадбирлари тўғрисида» 2018 йил 3 майдаги 333-сон қарорида: 

а) 4-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 2-илованинг 21-бандидаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати 

марказлари» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин.  

49. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 3 майдаги 334-сон қарори билан тасдиқланган 

Ижтимоий дорихона фаолиятини ташкил этиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 13-бандидаги 

«Давлат санитария назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

50. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 31 майдаги 408-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2018 й., 5-сон, 133-модда) билан тасдиқланган Автомототранспорт 

воситалари ва шаҳар электр транспорти воситалари ҳайдовчиларини тайёрлаш, қайта 

тайёрлаш ва уларнинг малакасини ошириш бўйича нодавлат таълим хизматлари кўрсатиш 

фаолиятини лицензиялаш тартиби тўғрисидаги низомнинг 7-банди учинчи хатбошисидаги 

«санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин. 

http://lex.uz/docs/3345594?ONDATE=18.09.2017%2000#3345743
http://lex.uz/docs/3345594?ONDATE=18.09.2017%2000#3345743
http://lex.uz/docs/3494959?ONDATE=09.01.2018%2000#3496137
http://lex.uz/docs/3601227?ONDATE=25.12.2019%2000#4679031
http://lex.uz/docs/3646578?ONDATE=28.03.2020%2000#4788133
http://lex.uz/docs/3646578?ONDATE=28.03.2020%2000#4788133
http://lex.uz/docs/3711913?ONDATE=27.04.2018%2000#3712763
http://lex.uz/docs/3723808?ONDATE=22.10.2019%2000#4580302
http://lex.uz/docs/3718533
http://lex.uz/docs/3718533?ONDATE=03.05.2018%2000#3719356
http://lex.uz/docs/3718533?ONDATE=03.05.2018%2000#3719496
http://lex.uz/docs/3719678?ONDATE=04.05.2018%2000#3720671
http://lex.uz/docs/3719678?ONDATE=04.05.2018%2000#3720671
http://lex.uz/docs/3765833?ONDATE=06.06.2018%2000#3766314
http://lex.uz/docs/3765833?ONDATE=06.06.2018%2000#3766314


51. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 12 июндаги 444-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2018 й., 6-сон, 147-модда) билан тасдиқланган Нефть, газ ҳамда газ 

конденсати қазиб чиқариш, қайта ишлаш ва сотиш фаолиятини лицензиялаш тўғрисидаги 

низомнинг 14-банди «и» кичик бандидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлиги ҳудудий санитария-эпидемиология 

осойишталиги марказларининг» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати ҳудудий бўлинмаларининг» сўзлари билан алмаштирилсин. 

52. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 30 июлдаги 595-сон қарори билан 

тасдиқланган Оилавий нодавлат мактабгача таълим муассасалари тўғрисидаги низомнинг 12-

бандидаги «санитария-эпидемиология назоратининг» сўзлари «санитария-эпидемиология 

хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин. 

53. Вазирлар Маҳкамасининг «Аҳоли ва ижтимоий соҳа объектларига кундалик 

ҳаётда фойдаланиш учун суюлтирилган углеводород газини етказиб бериш тизимини 

такомиллаштириш тўғрисида» 2018 йил 10 августдаги 646-сон қарорига 2-илованинг 11-

бандидаги «Санитария-эпидемиология станциялари» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизматининг ҳудудий бўлинмалари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

54. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 17 августдаги 671-сон қарори билан 

тасдиқланган Истироҳат боғлари ва яшил зоналарни ташкил этиш методологияси тўғрисидаги 

низомнинг 13-бандидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

55. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 2 октябрдаги 787-сон қарори билан 

тасдиқланган Санитария жиҳатидан тозалаш инфратузилмаси объектларини жойлаштириш ва 

улардан фойдаланиш ҳамда маиший чиқиндилар билан боғлиқ ишларни амалга ошириш 

қоидаларида: 

а) 54-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин;  

б) иловадаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин.  

56. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 22 ноябрдаги 944-сон қарори билан 

тасдиқланган Хусусий шерикка тегишли ер ва бино-иншоотларда нодавлат мактабгача таълим 

муассасасини ташкил этиш шаклидаги давлат-хусусий шерикликни амалга ошириш тартиби 

тўғрисидаги низомда: 

а) 5-банднинг еттинчи хатбошисидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати» 

сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 6-банднинг учинчи хатбошисидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати» 

сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

57. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 3 декабрдаги 978-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2018 й., 12-сон, 294-модда) билан тасдиқланган Экотуризмни ташкил этиш 

учун сув омборларининг сувни муҳофаза қилиш зоналари доирасида ер участкалари бериш 

тартиби тўғрисидаги низомнинг 3-банди тўртинчи хатбошисидаги «давлат санитария-

эпидемиология назорати марказлари» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоатчилик саломатлиги хизмати бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

58. Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 4 декабрдаги 983-сон қарори билан 

тасдиқланган Фойдали қазилмаларни қазиб олиш билан боғлиқ бўлмаган мақсадлар учун кон 

ажратмаси бериш тартиби тўғрисидаги низомнинг 31-банди ўнинчи хатбошисидаги 

«санитария назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

59. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 26 февралдаги 169-сон қарори билан 

тасдиқланган Аҳоли пунктлари қисмларининг батафсил режалаштириш лойиҳаларини ишлаб 

чиқишни молиялаштиришда давлат-хусусий шерикликни амалга ошириш тартиби 

тўғрисидаги низомнинг 17-банди «б» кичик банди бешинчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда 

баён этилсин: 

http://lex.uz/docs/3780676?ONDATE=23.09.2019%2000#4861579
http://lex.uz/docs/3843060?ONDATE=21.05.2021%2000#5527191
http://lex.uz/docs/3843060?ONDATE=21.05.2021%2000#5527191
http://lex.uz/docs/3911903?ONDATE=11.08.2018%2000#3914267
http://lex.uz/docs/3911903?ONDATE=11.08.2018%2000#3914267
http://lex.uz/docs/3871228?ONDATE=20.08.2018%2000#3872149
http://lex.uz/docs/3924395?ONDATE=04.01.2019%2000#3965816
http://lex.uz/docs/3924395?ONDATE=04.01.2019%2000#3966905
http://lex.uz/docs/3924395?ONDATE=04.01.2019%2000#3966913
http://lex.uz/docs/4072945?ONDATE=21.05.2021%2000#5517486
http://lex.uz/docs/4072945?ONDATE=21.05.2021%2000#5517586
http://lex.uz/docs/4072945?ONDATE=23.11.2018%2000#4073877
http://lex.uz/docs/4092613?ONDATE=05.12.2018%2000#4095153
http://lex.uz/docs/4092677?ONDATE=05.12.2018%2000#4101310
http://lex.uz/docs/4216310?ONDATE=26.02.2019%2000#4224406


«туман (шаҳар) санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

бўлими, Тошкент шаҳрида — санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

бошқармаси;». 

60. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 1 мартдаги 184-сон қарори билан тасдиқланган 

Жисмоний тарбия ва спорт соҳасида давлат-хусусий шериклик тўғрисидаги низомнинг 97-

банди еттинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология назоратининг» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин. 

61. Вазирлар Маҳкамасининг «Мактабгача ҳамда умумтаълим муассасалари 

фаолиятини текшириш ишларини тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2019 йил 25 

апрелдаги 352-сон қарорида:  

а) 1-илованинг 6-банди тўртинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг 

Давлат санитария-эпидемиология назорати республика маркази ва ҳудудий давлат санитария-

эпидемиология назорати марказлари» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати ҳамда унинг ҳудудий бошқармалари ва бўлимлари» сўзлари 

билан алмаштирилсин; 

б) 2-илованинг 6-банди тўртинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг 

Давлат санитария-эпидемиология назорати республика маркази ва ҳудудий давлат санитария-

эпидемиология назорати марказлари» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати ҳамда унинг ҳудудий бошқармалари ва бўлимлари» сўзлари 

билан алмаштирилсин; 

в) 3-илованинг 3-бандидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг Давлат санитария-

эпидемиология назорати республика маркази ва ҳудудий давлат санитария-эпидемиология 

назорати марказлари» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати ҳамда унинг ҳудудий бошқармалари ва бўлимлари» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

62. Вазирлар Маҳкамасининг «Ихтисослаштирилган сўйиш корхоналари фаолиятини 

тартибга солиш ҳамда истеъмол бозорига гўшт ва гўшт маҳсулотларини етказиб бериш 

тизимини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2019 йил 8 майдаги 386-сон 

қарорида: 

а) 6-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 1-иловада: 

13-банднинг иккинчи хатбошисидаги «санитария» сўзи «санитария-эпидемиология» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

38-банддаги «давлат санитария назорати» сўзлари «санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

63. Вазирлар Маҳкамасининг «Юқори тезликдаги темир йўл участкаларида ҳаракат 

хавфсизлигини таъминлашга оид чора-тадбирлар амалга оширилишини ташкил этиш ва 

мувофиқлаштириш, шунингдек, назорат қилиш бўйича идоралараро комиссия тўғрисидаги 

низомни тасдиқлаш ҳақида» 2019 йил 8 майдаги 387-сон қарорига 2-илованинг 9-банди 

қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«Лавозими бўйича — Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати бошлиғи».  

64. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 7 июндаги 470-сон қарори билан тасдиқланган 

Давлат таълим муассасалари ҳамда нодавлат таълим ташкилотларини аттестациядан ва давлат 

аккредитациясидан ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 24-банди иккинчи 

хатбошисидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати маркази» сўзлари «санитария-

эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати бўлими» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

65. Вазирлар Маҳкамасининг «Давлат мактабгача таълим муассасаларида соғлом 

овқатлантириш тизимини янада такомиллаштириш тўғрисида» 2019 йил 25 июлдаги 626-сон 

қарорида: 

http://lex.uz/docs/4222738?ONDATE=02.03.2019%2000#4234354
http://lex.uz/docs/4307901
http://lex.uz/docs/4307901?ONDATE=26.04.2019%2000#4309034
http://lex.uz/docs/4307901?ONDATE=26.04.2019%2000#4309617
http://lex.uz/docs/4307901?ONDATE=26.04.2019%2000#4309938
http://lex.uz/docs/4327596
http://lex.uz/docs/4327596?ONDATE=10.05.2019%2000#4332861
http://lex.uz/docs/4327596?ONDATE=10.05.2019%2000#4332892
http://lex.uz/docs/4327596?ONDATE=10.05.2019%2000#4332942
http://lex.uz/docs/4327596?ONDATE=10.05.2019%2000#4332980
http://lex.uz/docs/4333954?ONDATE=10.05.2019%2000#4335135
http://lex.uz/docs/4367782?ONDATE=08.06.2019%2000#4371335
http://lex.uz/docs/4367782?ONDATE=08.06.2019%2000#4371335
http://lex.uz/docs/4441105


а) 6-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 1-илованинг 43-бандидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати 

марказлари» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизмати бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 2-илованинг 29-бандидаги «давлат санитария-гигиена назорати маркази» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати бўлими» сўзлари 

билан алмаштирилсин;  

г) 3-илованинг 7-бандидаги «давлат санитария-эпидемиология марказлари» ва 

«Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги бўлимлари» ва «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

66. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 23 августдаги 707-сон қарори билан 

тасдиқланган Истеъмол ва техник этил спирти, алкоголь маҳсулотлари ишлаб чиқариш 

фаолиятини лицензиялаш тартиби тўғрисидаги низомнинг 11-банди «а» кичик бандидаги 

«санитария-эпидемиологик назорат» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин. 

67. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 5 сентябрдаги 737-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2019 й., 9-сон, 208-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикасида 

атроф табиий муҳитнинг давлат мониторинги тўғрисидаги низомда: 

15-банднинг саккизинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги (кейинги 

ўринларда — Соғлиқни сақлаш вазирлиги)» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик 

ва жамоат саломатлиги хизмати (кейинги ўринларда — Санитария-эпидемиология хизмати)» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

39-банднинг саккизинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг» сўзлари 

«Санитария-эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

40-банднинг тўққизинчи хатбошисидаги, 41-банднинг еттинчи хатбошисидаги, 46-

банддаги, 51-банднинг олтинчи хатбошисидаги ва 55-банднинг бешинчи хатбошисидаги 

«Соғлиқни сақлаш вазирлигининг» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

60-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг Давлат санитария назорати (кейинги 

ўринларда Давлат санитария назорати деб аталади)» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

61-бандда:  

саккизинчи хатбошидаги «Санитария ва эпидемиология давлат назоратининг» 

сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

ўнинчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг давлат санитария-

эпидемиология назорати республика марказига» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати 

марказий аппаратига» сўзлари билан алмаштирилсин; 

ўн биринчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг давлат санитария-

эпидемиология назорати республика маркази» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати 

марказий аппарати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

66-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«66. Сув ҳавзалари сувининг санитария-гигиеник мониторинги натижалари баённома 

билан расмийлаштирилади, унинг асл нусхаси Санитария-эпидемиология хизматининг 

тегишли ҳудудий органида сақланади.  

Таҳлиллар натижалари олингандан кейин бир сутка мобайнида уларнинг натижалари 

Санитария-эпидемиология хизматининг ҳудудий органи томонидан Атроф табиий муҳит 

мониторинги тизимининг ягона геоахборот маълумотлар базасига киритилади.  

Муайян ҳудудда сув ҳавзалари сувининг санитария-гигиеник мониторингининг 

умумлаштирилган маълумотлари, шунингдек, тегишли харита-схемалар ҳар ойда, ҳисобот 

http://lex.uz/docs/4441105?ONDATE=30.06.2021%2000#5534849
http://lex.uz/docs/4441105?ONDATE=21.05.2021%2000#5532643
http://lex.uz/docs/4441105?ONDATE=26.07.2019%2000#4444481
http://lex.uz/docs/4441105?ONDATE=21.05.2021%2000#5534801
http://lex.uz/docs/4486145?ONDATE=01.12.2020%2000#5153050
http://lex.uz/docs/4486145?ONDATE=01.12.2020%2000#5153050
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503065
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503176
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503280
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503290
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503298
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503320
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503320
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503333
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503345
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503345
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503355
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503356
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503363
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503365
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503366
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503382


ойидан кейинги ойнинг 5-кунигача қоғоз шаклида Санитария-эпидемиология хизмати 

марказий аппаратига юборилади. 

Санитария-эпидемиология хизмати марказий аппарати ҳар чоракда ҳисобот ойидан 

кейинги ойнинг 10-кунигача сув ҳавзалари сувининг санитария-гигиеник мониторингининг 

умумлаштирилган маълумотларини Марказга юборади»; 

70-банднинг учинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг» сўзлари 

«Санитария-эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

илованинг 1, 2 ва 3-босқичларидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги» сўзлари 

«Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

68. Вазирлар Маҳкамасининг «Йўлбўйи ва туристик инфратузилмани янада 

ривожлантириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2019 йил 21 сентябрдаги 793-сон қарорида: 

а) 1-илованинг еттинчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«лавозими бўйича — Ўзбекистон Республикаси Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати бошлиғи»; 

б) 2-илованинг иккинчи хатбошисидаги «давлат санитария-эпидемиология назорати» 

сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин. 

69. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 15 октябрдаги 869-сон қарори билан 

тасдиқланган Санкцияланмаган (эгасиз) ионлаштирувчи нурланиш манбалари аниқланганда 

назорат қилувчи органлар ва ҳарбийлашган тузилмаларнинг ўзаро ҳамкорлик қилиш 

тартибида: 

а) 3-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг Республика давлат санитария-

эпидемиология назорати марказининг» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 4-бандда: 

биринчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг» сўзлари «Санитария-

эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

иккинчи ва учинчи хатбошиларидаги «Давлат санитария-эпидемиология назорати 

марказининг» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

бошқармасининг» сўзлари билан алмаштирилсин. 

70. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 18 ноябрдаги 912-сон қарори билан 

тасдиқланган Ўзбекистон Республикасининг Давлат чегараси орқали шахслар, транспорт 

воситалари ва товарларни ўтказиш пунктларида чегара, божхона, санитария-карантин, 

фитосанитария ва ветеринария назоратидан ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомда: 

а) 2-банднинг ўнинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлигининг» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 125-бандда:  

олтинчи хатбошидаги «Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлигининг» 

сўзлари «Санитария-эпидемиология хизматининг» сўзлари билан алмаштирилсин; 

йигирма тўққизинчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигининг» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг» сўзлари 

билан алмаштирилсин; 

ўттиз иккинчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-

эпидемиологик осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 126-банднинг иккинчи хатбошисидаги «Санитария-эпидемиологик осойишталик 

агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

71. Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 11 декабрдаги 981-сон қарори билан 

тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси ҳудудидаги сув объектларининг сувни муҳофаза 

қилиш ва санитария-муҳофаза зоналарини белгилаш тартиби тўғрисидаги низомнинг барча 

http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503399
http://lex.uz/docs/4502812?ONDATE=06.09.2019%2000#4503414
http://lex.uz/docs/4525182
http://lex.uz/docs/4525182?ONDATE=23.09.2019%2000#4526307
http://lex.uz/docs/4525182?ONDATE=23.09.2019%2000#4526314
http://lex.uz/docs/4559307?ONDATE=16.10.2019%2000#4564077
http://lex.uz/docs/4559307?ONDATE=16.10.2019%2000#4564106
http://lex.uz/docs/4559307?ONDATE=16.10.2019%2000#4567273
http://lex.uz/docs/4559307?ONDATE=16.10.2019%2000#4567273
http://lex.uz/docs/4559307?ONDATE=16.10.2019%2000#4567275
http://lex.uz/docs/4559307?ONDATE=16.10.2019%2000#4567276
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4599224
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4599256
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4600048
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4600060
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4600123
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4600129
http://lex.uz/docs/4598926?ONDATE=18.11.2019%2000#4600134
http://lex.uz/docs/4640429?ONDATE=12.12.2019%2000#4641493


матни бўйича «давлат санитария назорати» сўзлари тегишли келишикдаги «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

72. Вазирлар Маҳкамасининг «Мева ва сабзавотлардан олинган шарбат 

маҳсулотларининг хавфсизлиги тўғрисидаги умумий техник регламентни тасдиқлаш ҳақида» 

2020 йил 4 мартдаги 119-сон қарорида: 

а) 1-илованинг 78-бандидаги «Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-

эпидемиология назорати давлат инспекцияси» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 2-иловада: 

I, II, IV, VII босқичларнинг «Субъектлар» қаторидаги «Санитария-эпидемиология 

назорати давлат инспекцияси» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

V босқичнинг «Субъектлар» қаторидаги «Санитария-эпидемиология назорати» 

сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

73. Вазирлар Маҳкамасининг 2020 йил 17 мартдаги 164-сон қарори билан 

тасдиқланган Жисмоний тарбия-соғломлаштириш ва спорт иншооти паспортини бериш 

бўйича давлат хизмати кўрсатишнинг маъмурий регламентида: 

16-банднинг иккинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиология назорати 

органларига» сўзлари «санитария-эпидемиология бўлимларига» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

1-иловадаги «санитария-эпидемиология назорати органлари» сўзлари «санитария-

эпидемиология бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

74. Вазирлар Маҳкамасининг «Коронавирус инфекцияси тарқалишига қарши 

қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2020 йил 23 мартдаги 176-сон қарорида:  

а) 2-бандда: 

ўн иккинчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-

эпидемиологик осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

ўн тўртинчи хатбошидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-

эпидемиология назорати давлат инспекцияси» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

ўн бешинчи хатбошидаги «Санитария-эпидемиология назорати давлат инспекцияси» 

сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари 

билан алмаштирилсин; 

б) 3-бандда: 

«а» кичик банднинг иккинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

«б» кичик банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«б) санитария-эпидемиология хизмати органлари томонидан изоляция қилиниши 

лозимлиги ҳақида талаб қўйилган шахслар билан бирга яшовчи шахслар ҳам 14 кун давомида 

ёки санитария-эпидемиология хизмати органлари томонидан белгилаб берилган муддат 

давомида уйда ёки махсус белгиланган жойда изоляция шароитида бўлишга мажбурдирлар;» 

«г» кичик банднинг тўртинчи хатбошисидаги «давлат санитария назорати» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

«д» кичик банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-

эпидемиологик осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва 

жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 15-банддаги «Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-эпидемиологик 

осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz/docs/4753847
http://lex.uz/docs/4753847?ONDATE=05.03.2020%2000#4754830
http://lex.uz/docs/4753847?ONDATE=05.03.2020%2000#4755690
http://lex.uz/docs/4767713?ONDATE=18.03.2020%2000#4767933
http://lex.uz/docs/4767713?ONDATE=18.03.2020%2000#4767994
http://lex.uz/docs/4767713?ONDATE=18.03.2020%2000#4768054
http://lex.uz/docs/4772484
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773423
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773446
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=17.04.2020%2000#4846508
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=17.04.2020%2000#4846511
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773449
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773458
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773466
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773473
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773477
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773516


г) Коронавирус инфекцияси аниқланганда (гумон қилинганда) бажариладиган 

профилактик ва эпидемияга қарши чора-тадбирларни амалга ошириш тартиби тўғрисидаги 

низомда: 

3-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 

«3. Ўзбекистон Республикаси Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати, Қорақалпоғистон Республикаси, Тошкент шаҳар ва вилоятлар, 

туманлар (шаҳарлар) санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

бошқармалари ҳамда барча тиббиёт муассасалари коронавирус инфекциясига гумон қилинган 

бемор аниқланганда зарур тиббий-санитария чора-тадбирларини амалга ошириш учун масъул 

ҳисобланади»; 

10-банддаги «санитария-эпидемиологик осойишталик марказига» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги бўлимига» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

15-банднинг иккинчи ва тўртинчи хатбошиларидаги «санитария-эпидемиологик 

осойишталик маркази» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги бўлими» сўзлари билан алмаштирилсин; 

16-банднинг иккинчи ва тўртинчи хатбошиларидаги «санитария-эпидемиологик 

осойишталик маркази» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги бўлими» сўзлари билан алмаштирилсин; 

17-бандда: 

учинчи хатбошидаги «санитария-эпидемиологик осойишталик марказига» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги бўлимига» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

тўртинчи хатбошидаги «санитария-эпидемиологик осойишталик маркази» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги бўлими» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

д) илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён этилсин:  

http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773534
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773551
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773586
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773616
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773619
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773643
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773645
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773651
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773653
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773654
http://lex.uz/docs/4772484?ONDATE=24.03.2020%2000#4773708


 

75. Вазирлар Маҳкамасининг «Божхона омбори, эркин омбор ва бож олинмайдиган 

савдо дўкони фаолиятини лицензиялаш юзасидан давлат хизматларини кўрсатишнинг 

маъмурий регламентларини тасдиқлаш тўғрисида» 2020 йил 9 апрелдаги 210-сон қарорида: 

а) 1-иловада: 

44-банднинг иккинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигидан» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматидан» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

64-банддаги «Давлат санитария назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 2-иловада: 

42-банднинг иккинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигидан» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматидан» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

http://lex.uz/docs/4784923
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4785189
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=22.11.2021%2000#5623678
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4785435
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4785617
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=22.11.2021%2000#5624140


62-банддаги «Давлат санитария назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин;  

в) 3-иловада: 

38-банднинг иккинчи хатбошисидаги «Соғлиқни сақлаш вазирлигидан» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматидан» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

58-банддаги «Давлат санитария назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиология 

хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

76. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикасида коронавирус инфекцияси 

тарқалишининг олдини олишга доир қўшимча ташкилий чора-тадбирлар тўғрисида» 2020 йил 

25 апрелдаги 254-сон қарорида: 

а) 2-иловада: 

2-банднинг тўртинчи хатбошисидаги «Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-

эпидемиология назорати давлат инспекцияси, Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

Санитария-эпидемиологик осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

11,12 ва 51-бандлардаги «санитария-эпидемиологик осойишталик марказлари» 

сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг 

бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин; 

66-банддаги «Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-эпидемиология назорати 

давлат инспекцияси, Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Санитария-эпидемиологик 

осойишталик агентлиги» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 3-иловада: 

2-банддаги «санитария-эпидемиологик осойишталик марказлари» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг бўлимлари» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

3-банддаги «санитария-эпидемиологик осойишталик маркази» сўзлари «санитария-

эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг бўлими» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

9-банддаги «санитария-эпидемиологик осойишталик марказлари» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг бўлимлари» 

сўзлари билан алмаштирилсин. 

13-банднинг иккинчи хатбошисидаги «санитария-эпидемиологик осойишталик 

марказига» сўзлари «санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги 

хизматининг бўлимига» сўзлари билан алмаштирилсин;  

14-банддаги «санитария-эпидемиологик осойишталик марказлари» сўзлари 

«санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг бўлимлари» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 

15-банддаги «Санитария-эпидемиологик осойишталик марказлари» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизматининг бўлимлари» 

сўзлари билан алмаштирилсин. 

77. Вазирлар Маҳкамасининг 2020 йил 20 майдаги 301-сон қарори билан тасдиқланган 

Алкоголь маҳсулотларининг улгуржи савдоси бўйича фаолиятни лицензиялаш тартиби, 

шунингдек, лицензия талаблари ва шартларини бузганлик учун қўлланадиган чоралар ва 

санкциялар тўғрисидаги низомнинг 8-банди иккинчи хатбошисидаги «санитария-

эпидемиологик осойишталик марказларининг» сўзлари «санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати бўлимларининг» сўзлари билан 

алмаштирилсин. 

78. Вазирлар Маҳкамасининг «Алкоголсиз ичимликларнинг хавфсизлиги тўғрисидаги 

умумий техник регламентни тасдиқлаш ҳақида» 2020 йил 1 июндаги 345-сон қарорида: 

а) 1-иловада: 

http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4785433
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4787603
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4787785
http://lex.uz/docs/4784923?ONDATE=10.04.2020%2000#4787867
http://lex.uz/docs/4798481
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799623
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799644
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799661
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799663
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799729
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799751
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799938
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799945
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799947
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799959
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799966
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799967
http://lex.uz/docs/4798481?ONDATE=25.04.2020%2000#4799968
http://lex.uz/docs/4817426?ONDATE=20.05.2020%2000#4823903
http://lex.uz/docs/4838676
http://lex.uz/docs/4838676?ONDATE=02.06.2020%2000#4840610


6-банднинг ўн учинчи хатбошисидаги «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-эпидемиология назорати давлат инспекцияси» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

57-банддаги «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Санитария-

эпидемиология назорати давлат инспекцияси» сўзлари «Санитария-эпидемиологик 

осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 2-иловада: 

I, I босқичларнинг «Субъектлар» устунидаги «Санитария-эпидемиология назорати 

давлат инспекцияси, Санитария-эпидемиология осойишталик агентлиги» сўзлари 

«Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат саломатлиги хизмати» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 

IV, VII босқичларнинг «Субъектлар» устунидаги «Санитария-эпидемиология 

назорати давлат инспекцияси» сўзлари «Санитария-эпидемиологик осойишталик ва жамоат 

саломатлиги хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

V босқичнинг «Субъектлар» устунидаги «Санитария-эпидемиология назорати» 

сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин. 

79. Вазирлар Маҳкамасининг 2020 йил 20 августдаги 496-сон қарори билан 

тасдиқланган Объектларда давлат қурилиш назоратини амалга ошириш бўйича маъмурий 

регламентда: 

26-банднинг саккизинчи хатбошисидаги «давлат санитария назорати» сўзлари 

«санитария-эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

1-илованинг 11-босқич «Тадбирлар» устунидаги ва 12-босқич «Субъектлар» 

устунидаги «Давлат санитария назорати» сўзлари «Санитария-эпидемиология хизмати» 

сўзлари билан алмаштирилсин.  

80. Вазирлар Маҳкамасининг 2020 йил 9 октябрдаги 636-сон қарори билан 

тасдиқланган Узоқ масофада жойлашган ва муҳим аҳамиятга эга бўлган объектларда 

қурилиш-монтаж ишларини амалга оширишнинг вахта усули тўғрисидаги низомда: 

а) 16-банднинг иккинчи хатбошисидаги «давлат санитария» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 45-банддаги «санитария-эпидемиология станциялари» сўзлари «санитария-

эпидемиология хизмати бўлимлари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 19 ноябрдаги 694-сон қарорига 

2-ИЛОВА  

Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг ўз кучини йўқотган деб эътироф этилаётган 

қарорлари 

РЎЙХАТИ  

1. Вазирлар Маҳкамасининг «Давлат санитария назорати самарадорлигини ошириш 

чора-тадбирлари тўғрисида» 1998 йил 8 апрелдаги 147-сон қарори. 

2. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 

қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида» 2003 йил 28 февралдаги 112-сон қарорига 

(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2003 й., 2-сон, 19-модда) илованинг 10-банди.  

3. Вазирлар Маҳкамасининг «Давлат санитария-эпидемиология хизмати органлари 

тизимининг раҳбар кадрларини аттестациядан ўтказиш тўғрисидаги низомни ҳамда давлат 

санитария-эпидемиология хизмати органлари тизимининг раҳбар кадрларини танлаш тартиби 

тўғрисидаги низомни тасдиқлаш ҳақида» 2015 йил 20 августдаги 243-сон қарорининг 2-банди 

ҳамда 3-иловаси.  

4. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 

қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек, баъзиларини ўз кучини 

http://lex.uz/docs/4838676?ONDATE=02.06.2020%2000#4840693
http://lex.uz/docs/4838676?ONDATE=02.06.2020%2000#4840863
http://lex.uz/docs/4838676?ONDATE=02.06.2020%2000#4840879
http://lex.uz/docs/4959990?ONDATE=20.08.2020%2000#4963267
http://lex.uz/docs/4959990?ONDATE=20.08.2020%2000#4963630
http://lex.uz/docs/4959990?ONDATE=20.08.2020%2000#4963690
http://lex.uz/docs/5038118?ONDATE=10.10.2020%2000#5046739
http://lex.uz/docs/5038118?ONDATE=10.10.2020%2000#5046815
http://lex.uz/docs/5038118?ONDATE=10.10.2020%2000#5047009
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/804592
http://lex.uz/docs/243634?ONDATE=28.02.2003%2000#471921
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727603
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727603
http://lex.uz/docs/2727146?ONDATE=24.08.2015%2000#2727883


йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида» 2019 йил 23 февралдаги 161-сон қарорига (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2019 й., 2-сон, 24-модда) 1-илованинг 1-банди.  

 
(Қонунчилик маълумотлари миллий базаси, 20.11.2021 й., 09/21/694/1075-сон) 

http://lex.uz/docs/4213135?ONDATE=23.02.2019%2000#4216218

